
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-10-20T11:24:03           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1325783

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  20/10/2022    T:11:24:00. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

324C200C-E129-4753-8FEF-DCFFA070A627

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO                                                                                     

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

1304904

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20221015

Caja: 005 Num.Tra:     9

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50112000 PZA1.07 84.70JAMON PAVO GALICIA 1 KG (3.8)                                                                                                                                                                           91.05H87 0.91 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.87 118.70QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                221.97H87 2.22 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 21.55LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             129.30H87 1.29 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA4.00 56.13CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            224.50H87 2.25 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA6.00 24.70FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             148.20H87 1.48 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA7.00 16.20ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        113.40H87 2.26 0 %0.00 0 % 0.00

50192900 PZA20.00 7.28SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR                                                                                                                                                                            145.50H87 1.46 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 33.98YOGHURT LALA FRESA 6-900 GR                                                                                                                                                                             169.92H87 1.70 0 %0.00 0 % 0.00

50171902 PZA1.00 135.03CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA                                                                                                                                                                      135.03H87 1.35 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI FRESA 50-120GR                                                                                                                                                                          19.15H87 0.19 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR                                                                                                                                                                        19.15H87 0.19 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 44.80PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       44.80H87 0.45 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI MORA 50-120GR                                                                                                                                                                           19.15H87 0.19 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI LIMON 50-120GR                                                                                                                                                                          19.15H87 0.19 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI PI?A 50-120GR                                                                                                                                                                           19.15H87 0.19 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA2.00 9.57GELATINA D GARI JEREZ 50-120GR                                                                                                                                                                          19.15H87 0.19 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA2.00 50.50CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR                                                                                                                                                                        101.00H87 1.01 0 %0.00 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 10.41FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        62.45H87 6.81 0 %0.00 0 % 0.00

50467007 PZA10.00 12.39ATUN ANCLA ACEITE 48-140GR                                                                                                                                                                              123.94H87 1.24 0 %0.00 0 % 0.00

a2R/lAbJ5yvn+766L7+m4cLoTe3aoG9n4pJsEwP2MtD8XT75FwusGIHb7n3JUWxczbc7WHx2Bxu0BjzYp0snN8onaSCAaKlV9G0TX136kYVnPrOC1rm7199DT+oo5x0N3Kioz7p3RtipDk+H

Mp3uCI+dgr4/VJpzGDrDoV+71rMTHCa56h2PuJhuHTwp4Kyg46kG4c92On5ysFtJYPPXw23w8nSXCkhwQOWq1ZgFqv0px+/b4JtoLhLNPVDPOK5Aw/z5BOyj5haGiGQrLNz3qUVB0IKT

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1304904|2022-10-20T11:24:00|28|00001000000510477834|1825.96|25.57|MXN|1800.39|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|P01|50112000|00101115|1.075000|H87|PZA|JAMON  P
AVO GALICIA 1 KG (3.8) Promocion|84.70|91.05|0.91|90.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|1.870000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.  Promocion|118.70|221.97|2.22|219.75|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H8
7|PZA|LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT Promocion|21.55|129.30|1.29|128.01|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|4.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML Promocion|56.13|224.50|2.25|222.26|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|6.000000
|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR Promocion|24.70|148.20|1.48|146.72|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|7.000000|H87|PZA|ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR Promocion|16.20|113.40|2.26|111.14|002|Tasa|0.000000|0.00|50192900|8000510
|20.000000|H87|PZA|SOPA MODERNA CODO 3 20-200GR Promocion|7.28|145.50|1.46|144.05|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6670565|5.000000|H87|PZA|YOGHURT LALA FRESA 6-900  GR  Promocion|33.98|169.92|1.70|168.22|002|Tasa|0.000000|0.00|50171902|9
600005|1.000000|H87|PZA|CONSOME KNORR SUIZA TIRA 6-50/2PZA Promocion|135.03|135.03|1.35|133.68|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800110|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI FRESA  50-120GR  Promocion|9.57|19.15|0.19|18.96|002|Tasa|0.000000|0.00|
50192400|9800118|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI NARANJA 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.19|18.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|7701538|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE REBANADAS  12-800GR  Promocion|44.80|44.80|0.45|44.35|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192400|9800117|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI MORA 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.19|18.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800132|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI LIMON 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.19|18.96|002|Tasa|0.0
00000|0.00|50192400|9800122|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI PI?A 50-120GR Promocion|9.57|19.15|0.19|18.96|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800114|2.000000|H87|PZA|GELATINA D GARI JEREZ  50-120GR  Promocion|9.57|19.15|0.19|18.96|002|Tasa|0.00
0000|0.00|50465525|7001506|2.000000|H87|PZA|CHILES CHIPOTLE COSTE?A 24-380GR Promocion|50.50|101.00|1.01|99.99|002|Tasa|0.000000|0.00|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR Promocion|10.41|62.45|6.81|55.64|00
2|Tasa|0.000000|0.00|50467007|6200050|10.000000|H87|PZA|ATUN ANCLA ACEITE 48-140GR Promocion|12.39|123.94|1.24|122.70|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

eENvRwCH9XrcJfiFKA3BQFJ+v60JOr12W5KtaCVTRgo1OpJPXTNGkHPrbLeE6mmggCSSKjEv9nE5wJMLLuGcgpXIlK95xBRY2IYJzISkO/PUiAekIlj2Z3HMOqFJGv9m8MSZZVfNdGE

cNtrSo2mFoAo9ErgaKeczQzVx9IzY92COI7pjVo0+WAIqLnAzgLE/U8M6xRI2bJfmAClSyJqknRFM5K3DC68AVknBygHIQtWDlYSk/0xnj39Kfk4NaEpr5lLDi5GXkey/k6jWUZ3oKMXZYx6O0

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|324C200C-E129-4753-8FEF-DCFFA070A627|2022-10-20T11:24:03||a2R/lAbJ5yvn+766L7+m4cLoTe3aoG9n4pJsEwP2MtD8XT75FwusGIHb7n3JUWxczbc7WHx2Bxu0BjzYp0snN8onaSC

AaKlV9G0TX136kYVnPrOC1rm7199DT+oo5x0N3Kioz7p3RtipDk+HMp3uCI+dgr4/VJpzGDrDoV+71rMTHCa56h2PuJhuHTwp4Kyg46kG4c92On5ysFtJYPPXw23w8nSXCkhwQOWq1ZgFqv0px+/b4J

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 39/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

82.9419PARTIDAS ARTICULOS

1,800.39

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,825.95

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

0.00

DESCUENTO  $ 25.56

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


